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ESI'ADO DO MARANHÃO
PREFE,ITURA MLTNICIPAL DE IMPERATRIZ
SECRETARIA MLINICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO _ EDITAL N' OO4/2019
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CANDIDATO

Maykon Douglas cla Silva
Wandry Moraes Lustosa
José Antonio Alves dos S.Filho
Erik Lucas Rodrigues

San dro Manuel da Silva
Francitôn io Lima da Silva Júnior
Djair de Sousa Pereira
Nathália Nágera C. Campelo

DATA DE
NASC.

26.08.1992
10.07.1982
06. I 0.1 984
03.08.1989
22.02.1996
28.02.1994
21.03.1994
t3_02.1997
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0r0
016
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006
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0326s8932007 6

0.13891012000 4

39429434 I
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051939682014 9
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044418352012 9

055394482015 I

TITULOS
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46
48
42
46
40
40
38

PROVA
PRÁTICA

61.83
59.83
63.66

64.83
61.83

62

TOTAL DE
PONTOS

127.83
127.83
125.66
125.00
124.83
121.83
120.00

RESULT. FINAL

Aprovado e classificado

Aprovado e classiÍ'icado

Aprovado e classiÍicado

Aprovado e classi licado
Aprovado e classificado

Aprovado, e classi fi cado

Aprovado e classificado
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Uellington Júnior Gomes Menezes
Robson Souza Silva
Orgmar Si rqueira de Sousa Filho
Ferna nda dos Santos Silva
Alciélio dos Reis Costa
Luiz do Espírito Santo Filho
Daniel Conçalves Silva

30.07.1986
28.03.1976
08.03.1961
17.l2,1996
29.08.1989
27.1.1999
12.03.2000

007

012
015
008
020
019
022

I t7 6813269

0000839257970

7060393 6

035342772008 4

025161602003 9

047t76322013 6

036542t32009 4

20
20
20
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l0
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l0

36
34
30
24
28
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36
28

62.s
60.83
62.5

s8.83
60.66
60.66
52.16
s6.83

I18.50
114.83
112.5

r02.33
98.66
96.66
95.66
94.83

Aprovado e classificado

Aprovado e classificado

Aprovado e classi llcado
Aprovado e classificado

Aprovado e classificado

Aprovado e classiÍlcado

Aprovado e c lassi Ílcado
Aprovado
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MLINICIPAL DE IMPERATRIZ
SECRETARIA MLTNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO - EDITAL N'OO4/20I9
ORDEM DE.CLASSIFICACÃO - ZONA RURAL

NU CANDIDATO DATA DIi
NASC.

INSC. RG TITULOS PROVA
OBJ.

PROVA
pnÁrrca

TOTAL DE
PONTOS

RESULT. FINAL

0l Antonia Laine da Silva Pereira 27 .01.1995 002 0445t47220t2 0 10 36 61.16 107.16 Aprovado e classificado

02 Itamar Costa Silva 2l.os.tqqg 021 037639822009 3 10 26 s9.33 95.33 Aprovado e classificado

03 Geraldo Silva Oliveira 28.04.1990 009 06r0868220174 l0 24 59.33 93.33 Aprovado e classifiçado

04 Lourival Chaves de A. Filho 14.11.1996 003 050286092013 8 10 24 52.16 86.r6 Aprovado
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